PER DESCRIÇÃO CATSER

VALOR 

UNITÁRIO

VALOR 

UNITÁRIO * 12
VALOR TOTAL ANUAL

1 5 Licenças 12 MÊS Google Workspace Enterprise Standard (por 12 meses) 26077 132,67R$                 1.592,00R$              7.960,00R$                          

VALOR TOTAL  R$7.960,00

SETE MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS

Dados Bancários:  Itaú, Agência: 0670, Conta Corrente: 36188-0.  

Nome:  Jean Carlos dos Santos fernandes

Endereço: Rua Francisco Bianchini, 343, Vila Giorgina, Campinas - SP, 13043-720

Carteira de Identidade: 42.435.128-5

CPF: 331.840.238-93

[...]

Cláusula 1ª – A empresa girará sob o nome empresarial NUVOX DISTRIBUIÇÃO E CONSULTORIA EM 
INFORMÁTICA LTDA, e terá sede na Rua Francisco Bianchini, nº 343, bairro Vila Georgina, Campinas/SP, CEP: 

13.043-720. 

Cláusula 2ª – O capital será (é) de R95.400,00(Noventa e cinco mil e quatrocentos reais), totalmente subscrito 

e integralizado neste ato em moeda corrente do País. 

Parágrafo único – A responsabilidade do titular é limitada ao capital integralizado.  

Cláusula 3ª – O objeto: 

Suporte, manutenção e implantação de programas de computador próprios ou de terceiros, cujo CNAE é